

سرمقاله

رشد

اجتناب ناپذیر نرخ ارز

کامران ندیری، اقتصاددان



بخشی از کاهش نرخ ارز مر تبسط با اخبار مثبتی بود که در رابطه با آغاز مذاکرات برجام منتشر شد. این اخبار موجب کاهش قیمت دلار شد.

اما با کم رنگ...

متن کامل در صفحه ۴

بهبود معاملات بورس

صفحه ۲

رئیس اتاق تهران:

حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی تنها عامل افزایش تورم نبود

صفحه ۲

تخلیه مستاجر بدون حکم قضایی جرم است

صفحه ۲

کاهش تولید با قطعی های مکرر برق

صفحه ۳

نوسان قیمت دلار بیشتر شد

عقب نشینی معامله گران ارزی

صفحه ۴



فلاح صنعت دارو خوار و اصلاح قیمت ها

خطر ورشکستگی صنایع دارویی

عضو اتاق بازرگانی تهران: وضعیت شرکت های دارویی خطرناک است

مردم توان افزایش بیشتر هزینه های درمان را ندارند

صفحه ۴

کاهش مصرف کالاهای خوراکی

سهام هزینه خوراکی خانوارهای کارگری کاهش ۴۲.۲ درصدی داشته که از ۷۶ درصد در سال ۱۳۹۶ به ۷۳ درصد در سال ۱۳۹۹ رسیده که یعنی خانوار کارگری به ناچار مقدار مصرف کالاهای خوراکی را کاهش داده است. بر اساس گزارش آماری وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، سهم اشتغال کارفرمایان نسبت به کل اشتغال کشور از ۳۸ درصد در سال ۱۳۹۶ به ۳۲.۳ درصد در سال ۱۳۹۹ رسیده است. از آنجایی که کارفرمایان صاحبان کسب و کار به شمار می آیند، این کاهش سهم ۰.۵ درصدی (به عنوان شاخص اصلی) نشان دهنده تعطیلی بیشتر کسب و کارهاست. از سوی دیگر افزایش ۱.۹ درصدی سهم کارگران مشمول قانون کار (از ۳۹.۸ درصد در سال ۱۳۹۶ به ۴۱.۷ درصد...

۲

سهم ۶۰ تا ۷۰ درصدی هزینه مسکن در سبد خانوار

رئیس مرکز پژوهش های مجلس سهم هزینه های مسکن در سبد خانوارهای شهری ایران را بین ۶۰ تا ۷۰ درصد خواند و تاکید کرد: این در حالی است که میانگین این شاخص در جهان ۱۸ درصد است و در دامنه نوسانات حدودا ۱۵ تا ۲۵ درصد است. به گزارش خبرگزاری تسنیم، بایک نگاهداری رئیس مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی در همایش الزامات و سازوکارهای فنی، اجتماعی و اقتصادی تحقق نهضت ملی مسکن گفت: صنعت تولید مسکن موتور رشد اقتصادی و تاثیرگذار بر صنایع مادر است. نگاهداری با اشاره به برخی از عوامل مشکلات مسکن و اقدامات پژوهشگران این مرکز در راستای بهبود بخشی به وضعیت کنونی، بیان داشت: تاثیر حوزه...

۲

آخرین وضعیت تعیین تکلیف سهام عدالت متوفیان

مشمول سهام عدالت حدود سه میلیون نفر فوت شده اند اما طی این سال ها امکان انتقال سهام متوفیان به وراث وجود نداشته است. البته بارها از سوی مسئولان چه در دولت فعلی و چه در دولت گذشته وعده انتقال این سهام داده شده اما تاکنون این اتفاق رخ نداده است. البته باید به این نکته توجه داشت که سود سالیانه ای که طی این سال ها برای مشمولان دیگر واریز شده است برای متوفیان محفوظ مانده و به محض تعیین تکلیف، به حساب وراث واریز خواهد شد.

ایالات متحده دست به دامن چین شد؟

با توجه به اینکه تورم در ایالات متحده به بالاترین حد خود در ۴۰ سال گذشته رسیده است، مقامات این کشور عجله دارند تا راه هایی برای کاهش فشار قیمت های بیابند یکی از گزینه ها، لغو برخی از تعرفه های تجاری اعمال شده بر چین توسط دونالد ترامپ است. هر تصمیمی احتمالاً به زودی اتخاذ خواهد شد زیرا برخی از موارد ایجاد شده توسط ترامپ از ۶ جولای به پایان می رسد مگر اینکه تمدید شوند.

طبق گزارش شینخوا، چین در تماس با یلن در روز سه شنبه نگرانی خود را در مورد موضوعاتی از جمله لغو تعرفه های اضافی علیه چین و تحریم های طرف آمریکایی ابراز کرد. انتظار می رود در هفته های آینده بین یلن و شی جین پینگ، رئیس جمهوری چین تماس برقرار شود.

تب فروش NFT سرد شد

این بخش را بالا بردند، درخشش پرشکوهی داشت. اما حجم فروش ماهانه در اوپن سی (OpenSea) که بزرگترین بازار NFT است، در ژوئن به ۷۰۰ میلیون دلار در مقایسه با ۲.۶ میلیارد دلار در ماه مه کاهش پیدا کرد و اختلاف فاحشی با رکورد پنج میلیارد دلار در ژوئن داشت.

طبق اعلام وب سایت NonFungible.com که فروش بلاکچین های اتریوم و رومین را رصد می کند، تا اواخر ژوئن، میانگین فروش NFT به ۴۱۲ دلار در مقایسه با ۱۷۵۴ دلار در اواخر آوریل، سقوط کرد. به...

دستیار رییس سازمان بورس در امور سهام عدالت ضمن تشریح آخرین وضعیت سهام عدالت متوفیان تاکید کرد که این فرایند تا پایان شهریورماه به نتیجه می رسد.

پیمان حدادی در گفت و گو با ایسنا، با تاکید بر اینکه شرکت سپرده گذاری به صورت مرتب در حال پیگیری تعیین تکلیف سهام عدالت متوفیان است، اظهار کرد: در فاز نخست باید یک لینک ارتباطی بین شرکت سپرده گذاری مرکزی و قوه قضاییه برقرار شود تا این شرکت بتواند به احکامی...

بین چین و ایالات متحده از اهمیت زیادی برخوردار است و حفظ ثبات زنجیره های صنعتی و عرضه جهانی به طور مشترک به نفع هر دو کشور و کل جهان است.

این خبرگزاری اعلام کرد که این تماس تصویری به درخواست ایالات متحده انجام شد و این گفت و گو را سازماندهی و توصیف کرد.

وزارت خزانه داری ایالات متحده نیز در بیانیه ای اظهار کرد: یلن و لیو درباره تحولات کلان اقتصادی و مالی در ایالات متحده و چین، چشم انداز اقتصاد جهانی در بحبوحه افزایش قیمت کالاهای و چالش های امنیت غذایی بحث کردند.

وزیر یلن صراحتاً موضوعات نگران کننده از جمله تاثیر جنگ روسیه علیه اوکراین بر اقتصاد جهانی و اقدامات اقتصادی غیرمنصفانه و غیربازاری (چینی) را مطرح کرد.

مقامات ارشد ایالات متحده و چین، تماس ویدیویی را برای گفت و گو در مورد چالش های اقتصادی جهانی، به ویژه در مورد زنجیره تامین برقرار کردند.

به گزارش ایسنا و به نقل از بیژنس، تماس بین لیو هه، معاون نخست وزیر چین و جانت یلن، وزیر خزانه داری ایالات متحده در حالی صورت گرفت که جو بایدن، رئیس جمهور ایالات متحده در نظر دارد برخی از تعرفه های وارداتی از چین را برای کاهش تورم افزایش دهد. دو اقتصاد بزرگ جهان به دلیل کووید با مشکلات زنجیره تامین و افزایش قیمت جهانی انرژی دست و پنجه نرم می کنند.

خبرگزاری رسمی چین گزارش کرد که دو طرف توافق کردند، از آنجا که اقتصاد جهانی با چالش های شدیدی مواجه شده، تقویت ارتباطات و هماهنگی سیاست کلان...



دانشگاه لرستان

بسمه تعالی

مناقصه عمومی یک مرحله ای

فراخوان شماره ۲۰۰۱۰۰۴۵۴۴۰۰۰۰۰۳

دانشگاه لرستان در نظر دارد: عملیات تعمیر و نگهداری تاسیسات مکانیکی و برقی دانشگاه شامل تاسیسات گرمایشی، برودتی، آبرسانی، فاضلاب، آب فضای سبز، تاسیسات برقی و تعمیرات جزئی تاسیسات زیربنایی و تلفن به شماره (سیستمی) ۲۰۰۱۰۰۴۵۴۴۰۰۰۰۰۳ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:

تاریخ انتشار فراخوان: روز چهارشنبه ۱۵/۰۴/۱۴۰۱

مهلت دریافت اسناد فراخوان: ساعت ۱۹ روز چهارشنبه مورخ ۲۲/۰۴/۱۴۰۱

مهلت ارسال پیشنهادات: ساعت ۱۲ ظهر روز یکشنبه مورخ ۰۲/۰۵/۱۴۰۱

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه ۰۳/۰۵/۱۴۰۱

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ۲۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال (ضمانت نامه بانکی معتبر)

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: کیلومتر ۵ جاده خرم آباد - تهران - دانشگاه لرستان - سازمان مرکزی

تلفن: ۰۶۶-۳۳۱۲۰۰۹۱ - دبیرخانه کمیسیون معاملات

توجه

روزنامه سراسری کسب و کار

توجه

در سراسر کشور نماینده فعال می پذیرد

جهت هر گونه هماهنگی با شماره تماس ۰۹۱۲۳۹۰۶۰۵۴ (آقای مسعود شریعت زاده) تماس حاصل نمایید.

